[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 04.07.2017  № 947
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищного  строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области»  на 2016-2018 годы
            В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищного  строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской от 10.11.2015 № 1942 (далее - Программа),   следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»:
- в абзаце первом сумму «25258,5» заменить суммой «27521,2»;

- в абзаце седьмом сумму «13548,9» заменить суммой «15811,6»;

- в абзаце десятом сумму «6788» заменить суммой «9050,7».
1.2. В Приложении 3 «Распределение бюджетных средств по мероприятиям муниципальной программы «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы» к Программе:

- в строке «Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»  в столбце четвертом сумму «13548,9» заменить суммой «15811,6», в столбце шестом сумму «6788» заменить суммой «9050,7»;
- строку «Итого» изложить в новой редакции следующего содержания:

	ИТОГО:

в том числе:

- областной бюджет

- местный бюджет
	27521,2
15811,6
11709,6
	10460,9

6760,9

3700,0
	14780,3
9050,7
5729,6
	2280,0

-

2280,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Отрадный

Самарской  области                                                                            А.В. Бугаков
[image: image1.png]